


R e T

g
® o8
w3 £%
$5.8¢
EEBER
ELZO0
ko I
A
L
S c:ﬁéﬂ
S38sg
gEae
g s-.i'u om E!
11
Py 1 - i -
sEESR(D 1 3) P Prels
ozZ 3 Nr, | Ersatzteil Nr. . Benennung pf.'?ccl;q,_' Bemerkung DM
< 460.003.00.00 . O%024 | Gehause 1 | — 1 abNr tsog
460.002.0000 . +Y4YY | Gehause . 1 | — | ab Nr. 605
:460.001.0000 . 27944 | Gehtuse 1 | — | bis Nr.604
1 2 ‘|4s00230100. gHO s_Z-. Auslegerarm . 1 | — | abNr 1809
< | '460.022.01.00 . 411’,;. Auslegerarm . . . . . . . . . 1 { — | abNr. 805 .
-5 3 |} 460.031.01.00 . fg, 7 Auslegerarm ' (breite Ausfihrung) . 1 — ab Nr. 18089 Sonderwunsch
@8] 4 | 460.021.01.00 . Z . | Auslegerarm . . . . . . . | 1 - bis Nr. 604
o oJEE| S || 4601210001 ;,fgzsj Sl Bok ..l L 1 | — | bis Nr. 804
Begas| 6 || se00o0or . AF 4 Feq | Verlngerungastick 1 | — | bis Nr. 604
2 0258 7 MW-00.2013. 1. 44 0Y? Bolzen 80 lang 1 — bis Nr. 804
£z 8 || .MW-00.2005. 1. 4 9% Bolzen 135 lang 1
poy 9 |Jigr1es . ... ﬂg A5 | Bolzen 245 lang - ab Nr. 1809 Sonderwunsch
: 10 || (w-26.0560. 1. 4.0%09% | Faderstecker . 1 e
< 9, | 11 | 460.027.0002 . . O¥P¥& | Lagerboizen . 1
. | 12 | ST-035004. 1. 40¥02P | Druckfeder 1 bis Nr. 1808
' 13 i|,460.42201.00 . .04A?$ | Kupplung . - . 1 ab Nr. 1809 :
. 460.421.00.01 . .w;;s' Kupplung . . ... . . . 1 —_ ab Nr. 605 L
14 |[:001.4210102 . . 074PL | Steckbolzen UL-UT1-F3/a . . . . 1 o
sl 18 | 450.026.00.03 . .02603 | Kupplungsbolzen HM-00.7006.1.4 . 1 .
o £] 18 ‘| 4801820001 . A gf Stitzfub e 1 + ab Nr. 605
N 8 |.460.181.00.0t . ALY27. | Stutzfud 1 — bis Nr. 604
g2.8| 17 ['BIDIN7GE-103GL O¥AT | Kette . . . . 1
$2522] 18 |'460.0280001 . . 24A27 | Anhangeriasche . 1|+ ab Nr. 605
85088 19 | Mw-001031. 1. 44??’!‘{ Lasche . e 1 — | bis Nr. 604
82088| 20 || 460027.0003 . . ALYSE | Lasche . . . | . | . | 1 | — | bis Nr. 604
58288as| 21 | 01516 . . . .OA546 | KettenschloB 8 (bt =23 . )
$93c2f 22 |0 . . . . 0A7L | Rohr 21 ¢ x61 .. .4 ab Nr. 1809
Zzz0a |oo2ss . . . . @055 | Rohr 21 x4l . 4 f ab Nr. 605 -
o 23 | M 16x45 DIN 931-8.82% 43 Sechskantschraube 4 I B
24 || M 10x20 DiN 8034,68555#| Flachrundschraube . -2+l — | bis Nr. 604 o B
25 | M 10x65 DiN 931 8.82F£F2 | Sechskantachraube N bis Nr. 1808 :
26 | M 10x30 DIN'933-8.801%3% | Sechskantschraube 4 || — | bis Nr. 604 o
. 6| 27 | M12x20 DIN 933-8.8 042! Sechskantschraube 2 | — ab Nr. 605 . I
2 uc M 10x20 DIN 603-4.6 255 £7] Flachrundschraube . -2 | — | bis Nr. 604 Ny
£9.Z5! 28 | M12x110DIN 931-8.80542] Sechskantschraube 4 | — ab Nr. 1809
. 5528 -M 12x85 DIN 931-8.8 #£§2£ | Sechskantachraube -4 | = bis Nr. 1808
oo 2 E| 20 | M12x85DIN931-880 Sechekantschraube 2 || — ab Nr. 605
et | M 10x65 DIN 603-4.6 LF2/7 | Flachrundachraube . D 2 | — | bis Nr. gos
- 30 | 4804230000 .C 4‘3’ Untenanhéngung Pos. 15, 31—33 ., 1 ] — ‘ab Nr. 1808 (USA, Kan.)
31 4:460.423.00.01 .- 0 41’5 Anhangebock L 1 | — [ abNr 1808 _
32 }.460.423.0002 ¢ /‘{15 " | Kupplung S 1 — | ab Nr 1808
_ 33 | mso7 . . ALY} |tasche . . . . . . . G 2 — | .abNr. 3808
e ———— 1 4 . - - p Pl
s228% 3y 1 g o ' V(//auff.u-«;_ for Aus e o Lann .
53252 35 Aeg 418 Win kel
SEERAL. Alw .
\ < s L Ao REREE I DR s




|

"]
]
@ @b
o=
'3 £38
g X0
[y ‘-E
b= [T
[}
E..Em
oAl
rz00

P
;

Blatt Nr. 01 — @i
Ausgabe 70068

Gruppe: Antrieb

—
=
yaL o
ra5%2
;om0 2
15500
‘dags
;peol
-E A 1) 5
iegen|M ) 3) 4) 5) Breis
;ﬁ =8 n';.: :’,‘d Ersatzteil Nr. Benennung Sp:?%‘f_‘ Bemerkung DM
1 500.001.0000 . 0Y250 | stirnrad-Winkeltrieb Mod. 00999 . . . . 1 | + | eb Nr.1e09
00256 . . . 00LSE | Stirnrad-Winkeltrieb Mod. 1086-01-01 A . . 1 + ab Nr. 605
o | MW-005006.1. 3 39988 | Stimrad-Winketrisb . . . . . . . . .| 1 | — | bisaNr 604
N ¥ KR € | woelle 2355 leng . 1 + |- ab Nr.1809
s| + | Mw002018. 1 347423 [ welle 2321ang . . . . . . . ... | 1 — | bisNr. 1808
c| 3¢ | 01199 . . 04499 | Rollenkette + Schraubenverachl. 1x19.05x11.86-182 GL. + ab Nr. 1809
og 01332 . . . . 0A37% | Rollenkette + Schraubenverschi. 1x19.06x11.68-178 GL. ab Nr. 1800 Sonderwunsch
, oEE 00485 . . . . qo,'i_jf' Rollenkette + Drahtvarschl. 1xt9.05+11.65-162 GL. — bis Nr. 1808 -
‘EE2g . 3/4x 7/16 - 158 GLd '§_| Rollenkette + Drahtverschiu® — 158 GL. . — bis Nr. 604
12228 4@ | 1F10ENMSDN 818142 248 | Steckglied + Schraubenverschl., AuBenglied + ab Nr. 1809
. . 1o wosieoiNeedd 914 | siedglied + DrahtverschiuB, AuBenglied . — | bisNr. 1808
i 5 00193 . . . . .08 Kettenrad 16 Z&hne . . . . . . . . [ 1 + ab Nr. 605
- .| 4601210002 . APYEF | Kettenrad 14 Zahne . 1 | — | blaNr.604
F > | e@ | 00102, . . . 0849 | Kettenrad 37 Zahne 1 | — | ab Nr.&05
v | 4601210003 . ALYE| Kettenrad 30 Zshne 1 — bis Nr. 604
— | 7 | 4804220002 . 2 ; ‘A | Fuhrung 2 - ab Nr, 605
# | 480a21.0004 4 g Fithrun, 2 — bie Nr. 604
- 8- | 00252 . . . #6252 Flanschiager 1 — | eb Nr.805
sl | MW-00.4003. 1. 4?}}‘{ Flanschlager . . 1" | — | bisNr.604
o £l9 o162 s . . 844él| Schutopf (Blech) . . 1 | + .| abNr1800
o N B MW-00.5005 1. 4 42174 | Schutztopf (Kunststoff) . 1 | —{ bisNr. 1808
$8s¢| oo . Qﬂr‘ffg Buchse (b 35x()51x20 . 1 — | ab Nr.1809
= . . @442 1 Kettenfohrung 25x35x715 . .. 1 — | ab Nr.1808
a8y . . 0A1Lf | KettenfOhrung 33x35x715 . . . . . . 1 | — | ebNr.1809 .
‘o LT Oeler - . . . . : . . . . .o 1 — ab Nr. 605
'VETH PabBfeder 1 -
O3CcQ y ..
‘ZZ0a }
] 1
]
3.
. \ 4
s .g i s p 3
Z Xe DIN 625 04207 1
2o d : (4 1
PGSR '
oD

|

Francais
“lratiano
MNederlands

Spanisch




Remorques

Nota
Observaciones

Opmerking

|
( i

Gruppe: Messerrad, Fliigelrad, Deckel

Ausgabe 7106

Blatt Nr. 01 — 003 . .

%

Boujahr 69

ab Boujohr 70

Nombre par groupe
Numero per grupd
Aantal per groep
Piezas por grupo

Nom

Nome
Benaming
Denominacion

[

Numero del pezzo
Pieza de repuestono.

No de la piece
Onderdeel Nr.

Figure No.
Beeld Nr.
| magen no.

Fig. n.

s \ \

Nederlands
Spanisch

Francais

|JBm:! 2) 3) 4 5} Preis
Nr. Ersatzteil Nr. Benennung ?,trucc';‘: Bemerkung DM
1 ozoos . . . 0X&0Y .| Messerrad 1 +0 ab Nr. 5815
01103 . . . 04403 | Messerrad 1 — ab Nr. 1809
00183 . . . 00A23 | Messerrad i + ab Nr. 605
MW-00.4005. 1. 142490 | Messerrad 1 — bis Nr. 604
2 460.308.00.02 .04AL¥ | Gleitkufe 1 — | abNr. 1809
460.306.00.02 AP Y38 | Gleitkufe . . . 1 — | bisNr. 1808
3 460.103.0001 04053 | Fligelrad x = 30° 1 —_— ab Nr. 1809
460.101.0001 49352 | Flugelrad x= o° i — | bis Nr. 1808
a | 460:1020000 .83 | Deckel . , v | Z 1 aenr 60s
460.10100.02 . AFYSE | Deckel. . . . ¢ 1 Z | bisNr 604
54 | MW-00.5012. 1. 4,00 758 | Hackselmesser . 6
6@ | 01159. . . . @A45T | Schneidmesser . 5 — ab Nr. 1809
MW-00.5011. 2. 447834 | Schneidmesser . 6 A ab Nr. 605
MW-00.5011. 1. 443733 | Schneidmesser . 6 — bis Nr. 604
7 01176 . . . . 04478 Einsteliblech . 6(12) — | ab Nr. 1808
00189 . . . . 00A87| Einsteliblech . 6(12) — ab Nr. 605
MW-00.3054. 1. 3LY98S | Einsteliblech . 6 — bis Nr. 604
8 | o206 .. . AL6}| Gegenschneide i | + | abNr 5815
MW.-00.5002. 1. 44778¥ | Gegenschneide 1 —
9 MW-00.1042. 1. 4/{?':5% Kiemme 2 — bis Nr. 1808
10 02004 . . . 02077 | Messerhalter 6 | —0 | ebNr5815
01185 . . . . @4AFS| Messerhalter . 6 ab Nr. 1809
114 | MW-00.3028. 1. 4 O¥#5T | Sicherungsblech 1
12 LN-01.5010, 1. 4 042 7% | Haubenhalter e 3 bis Nr. 1808
13 00244 . . . . ¢02Y¥Y | Gewindebolzen M 12 x 120 . 4 ab Nr. 605
14 AZ-04505. 1.4 . 0J223 | Plastik-Schnur . o 1 bis Nr. 1808
15 AM 10x30 DIN 63J4440| Senkschraube 12 — ab Nr. 1808
M 10x15 DIN 933-8.805£¥%] Sechskantschraube 12 — ab Nr. 605
M 8x15 DIN 933-8.804 82| Sechskantschraube 12 — bis Nr. 604
16 00185, . . . L0AFS| Sicherungsblech 6 — bis Nr. 1808
ABDIN127. . @285 | Federring . . 12 — bis Nr. 604
17 € 12,5 DIN 74361 0 902 | Federring . 4 —_ ab Nr. 605
18 M12DIN 315 g - 4.609L4Y] Fligelmutter 4 — ab Nr. 605
19 M 12x55 DIN 933-8.804244 Sechskantschraube 1 —_ ab Nr. 1809
Sechskantschraube . 1 — bis Nr. 1808
20 01989 . . . 245§ 9| Schelbe 45x13x6 . 1 + ab Nr. 5815
01168 . . . .0448&| Schelbe . 1 —_ ab Nr. 1809
R 14 DIN 440 . .05’640: Schelbe Co 1 — bis Nr. 1808
21 M 12x35 DIN 933-8.%9&’-fsechskantschraube 1
22 02013 ., , ., . o4daA3| Sicherungsblech 1 — eb Nr. 5815
13DIN 93 St. . 8596 4| Sicherungsblech 1
23 R 14 DIN 440 .¢ 5640 Scheibe 1




Gruppe: Messerrad, Fligelrad, Deckel

Ausgabe 7106

—

Blatt Nr. 01 — 003

Baujahr 68

2% 8

Baujahr 89

gb Baujahr 70

2 o
1)
o0 Q
EESE
oo o0
TEZ0
’mT
g
59
28R
Bo3 8
-ﬁman
855
" GfQg
“eet
) 2) 3) 8 §§“§%
o Ersatzteil Nr. Benennung . Gr. Bemerkung DM Szz<
<
24 M 12x40 DIN 608-4.6 Q‘/K"/‘ Senkschraube mit Vierkantansatz . 2 + ab Nr. 5815
M 12x40 DIN 87-5.625 ¥6% Senkschraube Co 2 —
os |14 DIN 126 . . .0J¥5Y Schelbe . . . . - - 2 ,
% |ozo1t . . . . 34440 Senkschraube M 10x30 . 12 — ab Nr. 605
M 10x25 DIN 603-45855 5 Flachrundschraube 12 — bis Nr. 604
o7 | 105 DIN 125 - St . 05405 Scheibe . . - . 12 — bis Nr. 604
58 | M 12x25 DiN 933-8.8 03347 Sechskantschraube 12 —_ ab Nr. 605 :
M 12x20 DIN 933-8.8 & ¥¥#2 Sechskantschraube 12 | — | bisNr.804 g 2
29 | R 14 DIN 440 . 085 6Ap Scheibe . . . . 12 — bis Nr. 1808 €56
30 | M 8x15 DIN 933-880J4% 7 Sechskantschraube 4 — bis Nr. 1808 ZZZ
314 | M 10 DIN 985-5.8 . £ 76A15 Sicherungsmutter A 24 | — ab Nr. 605 =
32 [ M 12x75 DIN 831.888540 5 Sechskantschraube . . . . - 4 — ab Nr. 1809
33 460.308.00.04 . OYALr Messerrad kpl. (1, 5, 6, 7. 10, 15, 26, 28)] 1 + ab Nr. 5815 l
4603080001 L6 23 | Messerrad kpl. (1, 5, 6 7, 10, 15, 26, 28)| —_ ab Nr. 1809
460.307.0003 AF Y2 | Messerrad kpl. (. 5 8 7,10, 15, 26, 28)| 1 — ab Nr. 605
460.306.00.04 . Messerrad kpl. (1. 5 & 7. 10, 15, 26, 28)) 1 — bia Nr. 604 —_—
34 | 02014 ¢ L0A4Y) Ausgleichscheibe AR x | + | sbNr5BI15
35 | 02015 o2& A5 ausgleichscheibe L x + ab Nr. 5815
O 1,10 = Techn. Information 209-NS .
o 3
Lt
: [T
ool
2"
n.—- t
[P A
o !
o
z. .
":i‘
8
dZ
zZ2
-3
=X
| TRy T
ap—
§
4
v




‘ Blatt Nr. 01-004
] ’ - -
/ Gruppe: Getriebe Avagabe 1106
DaicSoin for Wegelradd 108/ 02286
Bel Besteliung Pos. 1—4 bitte angeben ob Gub oder Alu
Bauj. 58/69 ' Bauj. 70
s ¥ XN n . 2 2 & &1 & Zf 3% 40 I F) 4"1 - 2 _i‘ &2 &
] |
T ! l
Z |
p | |
:- i -::__f——l‘*-.\ m——m 2
F11 j&;___
_“:.-_::_Ss It . ""-h_"'—_..i:
E“”—",é s D s
12 — __—C i - "
& 12 . S 1.z
2 N L"——_ﬁ 2 N atl <
% = ] [P a— %
g = iz SI'\ ;
f p————— —_— e —— —_—
g ’g . T ? " 2 »
k g o SRR . ' .
ES 3 < E——“'—"“'” A : 23
Q.0 \ F3) 1
ool s Ry e
] W
. - P &
—_ /;{7 1 — £oHE N P | 4
. i ——— Lk —— [ {_/*_l | 2
™ {_ﬂ* . 1—__-_—_“35 4 _;r " l E
| ’i | iy ! 3
I S —
%-ca. o \ . {ﬁ%;’ !
Jo i n 9 2 0 T
202 "
-
258
sat
388[0 2) 3) ;;qu 5} Preis
22&3 ﬁlr'd Ersatzteil Nr. Benennung or. Gr. Bemerkung DM
1 500.001.00.00 . 090 50 | stirnradgetriebe, Mod. 00998 1 + ab Nr. 1809
1096.01.00.A . Stirnradgetriebe, Mod. 1096.01.01. A . 1 _ bis Nr. 1808
5 | ooges . . . . 00F8f7 | Gensuse AR 1 + | ab.Nr.1809
1006.01.01. A . . . Geh#iuge . - 1 — | bieNr.1808
IR P I T R 043 | Zwischenflansch v | +0| ab Nr.1809
3 1006-01-02 B Zwlad'\enflansc'l:';gs oe” }' —_ big Nr. 1808
oc| 4 plooo . .. - ! Lagerflansch, 1086-01. .
££| 5 | 10060112 D 12049 | Brofitwelle 270 lang . . . - .- 1| o | bienr.eoa
oEE| 3 ‘|oooss . ALL04/20 ¢ | Profilwelle 213 Jang, 1096-01-08.D . 2 | 1.
ES2) Syl sooootoo0e | 05¥9F | Kegelritzeiwelie m. Buchsen . . - Y | | abNr.s8is
Zm0o :006.01-08 D . AFULO | Kegelritzelwelle . 1 |. — | biaNr. 1808
8¢ 00980 . . . : 90340} Kegelrizelwello i | —0] ab Nr.1809
. 1006-01-04 D _ Kegelritzelwella 4] =] bisNr 1808
s |oooed. . . . 903FY| Surnrizel 115 lang . 1] — | ebNr.1809
— T09e.01.11 E . &F044 | Stirnrizel 68 lang . 1 | — | bisNe 1808
10 | 00991 . 00994 | Strnrad 1096-01-07 E . o
——1 11 | 00986 . 00956 | Stirnrad 1096-01-05 E o2
12 | o985 . 00385 | Stimred 1096-01-08 € . . - o
] 13 |oossr. ‘6384 | Lagerbolzen 1096-01-09 E ]2
gl 14 | ooee7 . ‘09947 | Distanzring SN 1553 E o
§ g} 15 |oog82. . ‘002f2 | Distanzring .. . . - 1 1 | —0O] ab Nr.805
12,08 | oo967 . '009%(?| Distanzring SN 1553 E . | 1 | — | visnrs6od
38220 16 |01017 . "o4047 | Distanzbuchee SN 232 E. d v
iZ5 @l 17 | 01005. ‘94095 | Buchse e o + ab Nr. 1809
o8 1 oro7 . "o4047 | Distanzbuchse SN 232 E o1 — | bisNr. 1808
S5 m| 18 |00973. . . . .00733 Distanzbuchse SN 233 E o2
SE2H] 10 Jooo74. . . . 00 97%| Anlaufscheibe SN 650 E . . | o4
2258 | 20 | 5000010005 . 85¥A4 | Olstandmesser mit Entlafter . o ab Nr. 605
i["SN 1215 E 25444 | Ulstandmesser . . . - - . 1 - bis Nr. 604
o1 | ot022. . . .0A92% | Eetiofer . . . - 11 ab Nr, 805
22 !| 6206 DIN 625 . 0533‘5 Rillenkugellager - . 4
23 || 6208 DIN 625 . 65317 Rillenkugéllager - o2 1. ‘
5| 24 16308 DIN 625 . 6S2AE | Rillenkugellager EEEID i
$ 5|1 HK 3020 . . . 05175 | Nadelhilse l'} A i
- z51 28 '60x90x138 1 5L&7.340 | Wallendichtring N B
2coo| 27 | 60xBOX10BA 05370 | wellendichtring N — .|| abNr. 805
BosE G0x90x13B15L ?5370| Wellendichtring "t 1 | = || bteNr 604
Eicm—| 2g | 30x62x10BASL 0553" Wellendichtring | 2 1.+ 0| ebNr.605
Son82x14 BA DU 0 3764 Wallendichtring . 1 2 | = bisNr.e04
| 20 I'sox62x10BA .0-"’335 Wellendichtring - - o} v il — || bisNr 604
ab ||’ 50x80 LSTO . . 653 ’& Nilosring . - N S ab Nr. 605
3 30x1,5 DIN 4N ggg 7 S‘s’ig:.‘erungsring g e i
: 8 i . ! .
S ow gg 'io’é}:]xgvnfﬂ.”.z 053¢ s}daﬁﬁgihﬂg . 1 il — ]} abNr.e0s
E 5‘2§ 34 |’62x2 DIN 472 . 05 9] sicherungering 4 1
32| 3 Jiso O a2 \.’f;g’.g.g{l Sicherungaring 2 1
B0 d w24 DIN 7 > ightrin | '
- E‘” ag oo .. . Toa049 Dmung 1 + || ebNr.1808




Gruppe: Getriebe

—— e

Blatt Nr. 01-004

Ausgabe 7106

Bei Bestellung Poa. 1—4 bitte angsben ob GuB oder Alu

Baujahr 71

2 O B ] J‘f

Bauiahr 70

8
—
. 3
! .- — \\
4 N
49 - \\
1T
24 —_.
~—
e 8
e B \\ .
e —_— o
7 — of )
N— '\ T I \
J S—— e : 7
¥ "l‘
- ;1'“ N ZT‘;\ s.:
AR AVISY o ——
S N ‘ P
L - 7
T T | —
Pk 1
" 1}: {‘ﬁ' A ;
1 2) 3) 4} 5)
Eir'_d Ersatzteil Nr. Benennung g'rf'quff Beme ku 2
39 |oros. . . . 04248 N Dichung . - + ab Nr. ‘8N
40 |62 DIN 442 . . 05403} VerschiuBdecke! 2
41 | C10x8x50 DIN 6885 65 Y24} panteder L 2
42 |3x10 OIN 1476 . 0575 9 Halbrundkarbnage! 2 | — | sbnres
M3x10DINS4 ALIAT* Zylinderschraube 2 —_ bis Nr. 604
43¢ 01023 . . . . 040243 ] Schersuft {53x28; 1 —_ ab Ne. 1809
5x36 OIN 1481 .- "5}‘ #{ Spannhilse . A — bis Nr. 1808
43a0- 01501 . ASSA ! Stift (Kunststoff 5x14) . 1 | — | abNr 1809
M 8,10 DIN 933-8895' 3?5 Sechskantschraube . 2 — ab Nr. 1809
6 M B0 DIN ses  23435] Rimieiechrauba 2 | — | bisNr. 604
46 | M 10x30 DIN 312 05900 Zylinderschraube . 12
47 [ Ma0x1,5 DIN 906 ph2 53 ?¥ | VerschiuBschraube 2 — ab Nr. 1809
& |A10DIN 127 . @7335 | Federring . 12
4 |A 8 DIN 127 . 03225 | Federring. . . . . . . 2 -_ ab Nr. 1809
50 |91.0017 € . . 2¥02L| Schutzkappe 1096-01-13E 1 | — |  bisNr.604
51 | PS 40x50x0.1 . 0522 %| PeBscheibe . C x
PS 40x50x0,3 . 25 fif. PaBscheibe x
PS 40x50x05 = O05SFP 23| Pabscheibe . x
PS 70x80x0% . 0S8 30| PaBscheibe x
52 | A10x16 DIN 7603 Cu”s_""' Dichtring . x
53 01977 . . 19; Hundschnurrmg 30x15 2
54 |o286 . . 24¢ | Lagerbuchse . 2 |- ab. Nr. 5815
035 7.8 15 28 = Techmsche lnformat:on Nr. 105-NS
A30é¢ Sa tz fc;b’ qA'//c fo3 U?/‘:‘Ja

Remorques
Opmerking
Othearvarinnes

5) Remarks
Nota

|

4) Quant. f. each grou
Nombre par groupe
Numero per grupo
Aantal| per groep
Piazas nor arunn

3.) Name
Nom
Nome
Benaming
Mannaminarinn

No de la pidge
Numero del pezzo
Onderdeel Nr.
Piaza da ramitasta nn

2.) No of piece

Figure No.
Fig. n.
Beeld Nr.

I manan nn

1.) Fig. Ne.

Engltsh
Francaig
talianc
-

Jederlanda



Gruppe: Auswurfkriimmer, Rohrverstellung

Blatt Nr. 01 — 005

Ausgabe 71 06

Prqo-.}ﬂ

G

14

—
29_P
23—3
28
12
()]
(5]
» s
Lo} -
23 §£8
[
£E2sEQ
2250 AN
3 o
— ] A
!
a o N .
gogo %
Cng ] % a i/
£omP 2
L. OO
i TR
w88
2 g gﬁ a2 3 2) 3) 4.} 5.) Preis
BEES N . : Stizckz. M
823 Ef :‘rl_d Ersatzteil Nr. Benennung pr. Gr. Bemerkung D
< 1 — ab Nr. 1809
M 1| 460.1120200 . ".;gg 9. | stzen oz | o teoe
460.111.01.00 . A, ip63 gtuh‘nzben R 1 + ab Nr. 605
2 | 480.112.01.00 0’ g‘ ohrooge 1 - bis Nr. 604
460.111.0200 . A 9430 Rohrbogen 1 ah Nr. 604 Sonderwunsch
§ 3 | 460.141.0001 0‘”_‘ ? gtl;tzben 1 -+ ab Nr. 605
o| 4 4 460.112.00.02 e ohrbagen . _ his Nr. 604
22 460.111.0005 . A8%E4 | Rohrbogen !
) E€| s | 460.116.0005 . 0¥ 0BG | Auswurfklappe !
SEE82| 6 |U-Ga3i4. . 04094 | Zugfeder
Zezaal 7 100 . . 04040 | Drahtssit 5 O x 2700 . : + ab Nr. 5815
= i A —_
- MW;—OO'SDIJ'IA (34 g}f g;:mz::f g g )J: g?(gg . 1 + ab Nr. 5815 Sonderwunsch
” i ?)?324?' S 0ed¥? | Drahseil 5 @ x 3185. 1 — ab Nr. 804 Sonderwunsch
9 460.116.01.00 A8 Y6 L | Verstellhebel } . ab Nr. 5815
~— 10 | 460.118.0005 . 0084 | Hebel | =
— 460.116.00.03 Alq‘/ s; s? gebelif ior !
. r-03.5004.1.4 ,30 sa'oa oiﬂﬁkfidii 4 — bls Nr. 604
sl os;r;?g 5005 2 %04449 Stitze 90 x 60 x 740 . } — :E E; éggg
9 S po4g0 . . . .80 ‘/.go gtt;tzl? 60 x 60 x 740 . ! - N 02 Sonderwunsch
gn g 14 | 002l T '03}3 Hche L = 1310 | 1 — ab Nr. 1809 Sonderwunsch
© 8 32 2 15 01193 v ,0;'4. ’L Rohr L : 1280 1 — ab Nr. 1809 Sonderwunsch
gagge| 16 | o,z .. 'oo'oi‘M Hoh: L = 2260 | 1 — ab Nr. 605 Sonderwunsch
2o 95| 17 {00242 . . . e ohr L = 3 . : — 2 Ny oBte
e, 9v8 18 02012 o204t Handgriff 25 innen .
R a ) [ A3ITEH| Handgriff 33 innen . 1 -
oc SRR G Yda . 2 | — | abnNr 1809
ZZZz0n| 19 01 487 Buchse 5
— 20 M 8x20 DIN 933-8.8 03341 Sectiskantschraube 3
o 21 M 8x25 DIN 933-8.8 %‘G‘z Sechfll:antsc:raugg :
2 | Mo N 3 8004003) Sochianmiras = | me
2 m:c?:ggsDDIFNggga-aaa {f 3 Sgghikantschraube 4 — bis Nr. 604
: ] 933-8.8 043 48 Sechskantschraube 5
g 2| % n ‘3?0’(3&3'%3-3 8.03752] Sechskantschraube 2 - ab Nr. 605
2 Zef 23 x s EOY i — | abNr 1809
Soen 8 12x45 DIN 931-8.8 ~°$ Sechskantschraube
Zgenol 28 65 DIN 741 P | Drahtseilkiamme 4 bis Nr. 604
FEesE 0.5 DIN 125 - St 059 15| Sramse 4 | — | bishr
Sem— 23 }4 DIN126-5t . 03453| Scheibe 4 - ab Nr. 605
= 2 1 — ab Nr. 1809
-~ 30 | M 12x90 DIN 931-8. ag‘é‘gﬂ ? gecnstan:scm:ggz 1 _ ab Nr. 605
M 10x30 DIN 933-8.8 23 echskan gcl 1 - ab Nr. 5815
a1 | 460.118.0002 . %0” Verstellhebe 1 — ab Nr. 5815
32 460.118.041.00 '01.' 3 Stellrohr . . 1 _ ab Nr. 5815
33 02003 . . . 6lp03 .| Schmiedestic
non
23588
D= B E
CHRBL @
4
rd




Gruppe: Blattheber

Blatt Nr. 01 — 008

Ausgabe 7006

e ——————
o
5
o o2
EESES
L g oo
ITerZQQ
L"D':‘
C L
535%2
gmmg%
m | S -
o @ 8- .
LA g O
SpoBac
HIEHE 2) 3) 4) 5) Prei
SEEEN - - g reis
323 25 E.i'_d Ersatzteil Nr. Benennung it,n%? Bemerkung DM
< 1| 4601260100 . 07096 | Schnecke links mit Feder . 1
2 460.126.0200 . QZ,‘” ? | Schnecke rechts mit Feder . 1
3 | MW-005001.1.4 04A42 | Feger . . . . . . . . 2
4 | M8x20 DIN 933-8.8 0324 | Sachskantschraube 2
c| 5 |460527.01.00 . 29431 | Blatthebor 1 | +0! abNr.605
5 460526.01.00 . L£§3J) | Blattheber 1 — bis Nr. 604
22| & | Mw-002008.1.4 42852 | Ronr 1 - bis Nr. 604
o oEE| 7 [4605260005 . ATYES | Ronr . . | . 1 | — | bisNr.604
EecS2| 8 | M10x25DIN 603-4.6 0555 Flachrundschraube 4 {1 — | bisNr 604
$82348| 9 |M8sDINesI880 Y70+ Sechskantschraube 2 | — | bisNr 604
- 10 |460106.01.00 . 26323 | Schneidkasten . 1 — | bis Nr. 604
= 1 | Mw-00.3044.1.2 49383 | Blech 1 — | bis Nr. 604
— —] 12 | MW-002034.1.4 AF2EE | Blech o t | — | bisNr.604
13 M 12x25 DIN 316-4.6 Flugelschraube 2 — bis Nr. 604
N— 14 M Bx15 DIN 933-8.8 0Je8 Sechskantschraube 2 — bis Nr. 604
P I | ™M 12x30 DIN 933-8.8 0545k Sechskantschraube 4 — ab Nr. 805
. 0 5 = Technische Information Nr, 125-NS
(o]
g 5
g @ A §
p B2 2
28202
82883
SSEg s
oS @
ZZZ0OH
3 ¥
. g
=] o=
5% Zg
z g £o o
- 553
=]
TEERE
—————
iy
PcELh
g8%~2do
[ "g(f)
=




0 o
g =
g
S
E=E
e
wzO

M |

Numero per grupo

Aantal per groep |

[N IVEN

.,...\,
Nom
Nome
Benaming

R

Obhservaciones

Gruppe: Gelenkwelle

Blatt Nr. 01 — 007

Ausgabe 7006

Baujohr 68 Typ Wi

ab Heujohr 68 Lp wi

siehe Eialt Ho8
\

-]

(R T PV -3 )

No de la piece
Numero dei pezzo.
Onderdeel Nr.

/

4

1 igure No.

Fig. n.
Beeld Nr.

ads

&
]
o
'
g 2) T | ) ;{i);ckz. 5) Preis
g o Ersatzteil Nr. |~ 4 Benennung pr. Gr. Bemerkung DM
¢ | 460.468.00.00 | 04459 Gelenkwelie W Il kpl. + Kupplung L = 595 . 1 — ab Nr, 1809
460.467.00.00 1g483| Gelenkwelle W Il kpl. -+ Kupplung L = 575 . 1 “— ab Nr. 605
. 480.460.00.00 18482] Getenkwelle W | Kkpl. L =575 1 — bis Nr. 604
1 12.10.00 .1 30a0t| Aufsteckgabel + 2 Schiebestifte 1 — ab Nr. 605
3 11.10.00 12 $03| Aufsteckgabel + 1 Schiebestift 1 — bis Nr. 604
‘G 2 66.01.00 41 88| Druckfeder 2
2| 3 | 6s.0100 11{89| Schiebestift . . . 2 3
E 4 61.01.00 10296 Spannhiilse 3x20 DIN 1481 . . . . 2
21 5 | 600805 04865| Sechskantschraube M 10x25 DiN 933 . 6 — ab Nr. 1808
8 60.04.18 . Sechskantschraube M 8x18 DIN 833 . 53 — ab Nr. 6805
6 60.82.00 £3935| Federring A 10 DiN 127 . 6 — ab Nr. 1809
60.81.00 .\ 03285| Federring A 8DIN127 6 — ab Nr. 805
55.30.02 .| 43507} Flanschgabe! Lochkreis Q‘D 118 1 -— ab Nr. 1809
12.27.05 .| 2833¢1 Flanschgabel Lochkreis ¢ 84 . 1 — ab Nr. 605
11.1£.00 | 12403] Aufsteckgabel 135" DIN 8611 A . 1 —_— bis Nr. 604
g { 12,0000 .| 3002 | Kreuzgarnitur kpl. W Il 2 — ab Nr. 60S
11.03.00 “124p2 | Kreuzgarnitur kpl. W 1! 2 — bis Nr. 604
gt 10 12.00.50 28350| Sicherungsring - 8 —_— ab Nr. 605
gl I 62.03.00 42hp1 | Sicherungsring . . 8 — bis Nr. 604
|l N 63.22.01 12540 Kegelschmlermppel BM 8x1 DIN ?1412 . 2
¥l 12 12,38.00 | 28337 Innengabel fur Profil 1 b . . L ab Nr. 605
I 11.38.00 142404 Rillengabel far Profil 0 v . . 1 — bis Nr. 604
=1 13 610503 . . . . 05805 | Spannhilse 10x75DIN 1481 . 2 — ab Nr.B05
b 610504 . . . .|723%&| Spannstift Connex 10x65 . 2 — his Nr. 604
m| 14 | 75.2595-47p . .|28308| Profil 15 GA L =470 1 — ab Nr. 1209
g 75.25.15 - 457 . Profil 1Db L = 450 1 e ab Nr. 605
751116 - 485 . | . . Profil* Gr.&geh. L = 465 1 — bis Nr. 04
15 | 753615 -.455. .|28329] Profil 2aG L = 455 1 — ab Nr, 1809
75.35.15 - 435 .. Profil 2a = 435 1 —_— ab Nr. 605
751516°-480 , 1 . . Profit  Gr.1 L = 450 . 1 —_ bis Nr. 604
BERL: 12.39.00 .| 28338 | Innengabel fur Prefit 2 a . ° 1 — ab Nr, 605
e 1t.3900 . . . .|18%es Rillengabel fiir Prefit 1. . . . . o 1 —_ bis Nr. 604
cl 7 g2.423 . -beo | 53‘(3’7 Innere Schutzhalfte kpl.  Rohr = 400 - 1 — ab Nr. 605
N 82,421 . ~ 395 . |7, Innere Schutzhalfte kpl.  Rohr = 395 1 — bis Nr. 604
S 18 | s2124 . ~hov . QF ¥91| AuBere Schutzhalfte kpl. Rohr = 400 1 | — | abNr 605
= 82122 . - 395 |, . Aubere Schuizhalfte kpl. Rohr = 395 1 — bis Nr. 604
19 | 84.10.05 . 128359 Schutztrichter L =115 1 — ab Hr. 605
84.00.05 (423981  Schutztrichter L=115 1 — bis Nr. 604
| 20 82.83.00 .| 28355 MNutenring . - . 2 — ab Nr. 605
82.93.00 112365 | Nutenring 2 — bis Nr. 604 . 2 — bis Nr. 604
21 82.86.01 128356 | Kugelhaltering 4 Kugein . 2 —_ ab Nr. 603
82.96.01 12366 | Kugelhaltering + Kugeln : 2 — bis Nr. 604
5| 22 |-828302 .| 28353| Haltering , . 2 — ab Nr. 605
2 82.93.02 12367 Haltering 2, | — bis Nr. 604
al| 23 B82.83.03 .| 28463 Schiebering 2 — ab Nr. 605
3 B2.93.01 142348 Schiebering 2 — bis Nr. 604 -




Gruppe: Gelenkwelle

Blatt Nr. 01 — Q07

Ausgabe 7006

ob Beujohr 8§39 Nhp WX

|

_— 1

A

| I

1 .
I A - S Preis
NI Ersatzteil Nr. |y Benennung pr. Gr. Bemerkung BM
24 80.38.02 28340 | Innenschutzrohr +Kappe Rehr = 400 N aby Nr, 605
§0.36.02 . L. Innenschutzrohr + Kappe Rohr = 395 1 bis Nr. 604
25 | £80.39.07 -, 400 26311 | AcbBenschutzrohr + Kappe  Rohr = 400 1 ab Nr. 605
80.37.02 . AuBenschutzrohr + Kappe Rohr = 395 1 bis Nr. 604
26 | 84.11.04 28360 | Schutztrichter L = 100 1 ab Nr, 1809
84.10.06 . WEP6T | Schutztrichter L =138 1 ab Nr. 605
84.00:04 12397 | Schutztrichter L =100 1 bis Nr. 604
27 82.36.03 12311 | Haliekette e 1
N
7

Remorques
QOpmerking
Qhgarvaciones

5) Remarks
Nota

|
|

s

Nomlre par groupe
Numero per grupo

Aantal per groep
Dincae apr msne

4.) Quant. f. each group

3.} Name
Nom
Mome
Benaming

Numero del pezzo

MNo de la piéce
Onderdeel Nr.

2) Mo of 'piece

“Figure No.
Beald Nr.

1.) Fig. No.
Fig. n.

-

|

taliano

English
Mederlards

rrancais




Gruppe: Gelenkwelle

Blatt Nr. 01 — 007

Ausgaba 7006

ob Boujohr 69 Lp wi

t¢ It
ESmil
T o O L.l
zrzQ0
; 5
SV aTATs ! T
| Rk dlgf{y
_‘_"‘2‘- d-/
; T,
sfg
55588
£&o> 2
a2 f E oG
IR S
L Ry ©
“ oo 2B
'] . i 4y’ | - ==
Bily 2] : et - | ) s:)u'ckz %) Preis | EEEE T
ey Ersatzteil Nr. | u- Benennung or. Gr. Bemerkung DM 38288
24 30.38.02 -. koo . 28340 | Innenschutzrohr +Kappe Rohr = 400 1 — aby Nr. 605 <
80.36.02 -. 3¢5 . Lo innenschutzrohr + Kappe Rohr = 395 1 — bis Nr. €04
25 | 20.39.02 - 4@ _|283# | AuBenschutzrohr + Kappe Rohr= 400 1 —_ ab Nr. 605
80.37.02 - 355 . Aubenschutzrohr + Kappe  Rohr = 395 1 — bis Nr. 804
26 | 84.11.04 . . .|&8360 ] Schutztrichter L =100 1 — ab Nr, 1809 c
84.10.06 P76 | Schutztrichter L=135 1 — ab Nr. 605 2
£4.00:04 42397 | Schutztrichter L=100 1 — bis Nr. 604 o @
27 82.36.03 12311 | Haltekette C 1 6 o E £
EEgR 2
S o0awd
ZzzomO
«
., ' ‘/;
L .
o 14
oo
) ' 835t
o0 -— E
[l w ey
alfog:
D o —
e L
=2 CccC
ZZZ O,'ﬁ
(’:j‘ .’A
LN 1
;“
v {
s/ ¢
<l =z«
Z Vo
o T
D53
cgeg!
+
§22%
- -
- FEEE
R
. o,
; 2
¢ =




—

Gf\f[{pe: Kupplung

Blatt Nr. * 01— 008
Ausgabe © 7306

— B
@
<
w ¢
@ [T
£g 23
Zcegd
2 p O RO
racZQ0
o
_g_w v —
E g' g a o
Sig g -
s&mB 2 "
SRy Tl Lo 2T _
“gccs y A er Lo 54— AT 2
EEEEE(Y 2) 3 /7 IR Preio
38288 _‘S'rlld Ersatztell Nr. : Benennung s;,ucé;ar Bemerkung DM
Lo | 73801\56. 134806 S, chebonkupplung K93/ Lockires T1¢ T_|to job A 1809
: 56102 18 ‘ 5cﬁei¢gﬁmpgﬂ,¥_fjg_’f_zacf;/rre/,s_ k14 I 1= ob Ar 605 |
clb 7z | 723501620700 Sorengring Sp 42 DN E477 ! i
81 2 |s2383!55.19.00 Fniagescheibe 12 o ]
g’g 3 | 7238% |65.03.00 Lk verschiuss R s nchl mehy fr'g/zr:,'ar |
2 o88|" 4 2995660102 Druciteder 7 : )
35538l £ 10339 60.57.0%, GHt - Mutter M8 P F3 4 ]
—~ 6 172378 166.09.00 . Telleriedér 2.0 mm -
~ P | 72379 |5666.05 Druckscheibe - i 7. o
|8 172380 547369 Rerbscheite e ' b , ]
5y ?’Vl ). g | 73£03|56.67.07 Mibnohmeschebe T I C N V-7 W Lk S |
— T 28419 :56.66.07 - M brrabmesche/hs 1 _|=0 |orsAr 1808
0 | 73504 | 56.66.0S Zwischenseheibe T -7
o 2|77 {72355 640702 | fruget 748" 3 -
— ol 72 56, 64.03 Flanschrabe - o A b A 1808 nicht wmehr |Neferbar
g8oF3| - | 56.65.30 Houschnobe ! 7 =0 s w7 2508
23°88) 73 179505566507 Mitmehmeriopt - 7o = loo tn1809
58 EE‘,‘; ‘ 28411 156.65.77 - Mobneameréopt, g =0\ bis M 1808
32933 %8.74 |73 50617650 194 Buchse 17
SEER 75 Vo3 935\60.4200 | Fetrring A1g D727 & |= |as ¥r7809
B | leszes|eogr.00 Feqeering 48 D127 6 =0 \eisiridos
VO 16 |04 665160.05.05 GHi-Schr M0k 25 - -6 |— |ob Nk 1809 ‘
I \'d _" ) 60.0%.18 Gt -_,Scﬁf Ar gxrE ) — O | big Mr 7808
g & /7 173507 |55 3002 Flansehgabel Lockhire/s 178 A b ab Nr 7808
Zoco sl 28334 |72.27.05 flanschgabel ~ Lothkre.s g4 1 1=0 |bss #1808
9o E O _0.1,9.72,13.15,46. 13 = Technische Tnlormation 126-1/5
l:.\u_u_m._ . - B . ,45'¢9?3 C . PR SRR .../ﬁ. ."f .
- | 22 |72351]7650 1% HWinkelring JERISRE TS & 7
23 |7235265.03.05 Ziahrersihiuss 7 e
24 | 72353 | 66.01.%6¢ Druwckrecer . 4
TS\ 25 | 12376 16. 20.16 Stuetzring
1528|26 | 73508 566072 L onschma.
®W=® : . Ry SED
Zea ; . ¥y !




Gruppe: Zubehor

Blatt Nr.: 01-009

Ausgabe: 7308

Vors , nt

wm ol fenae

13

k0
SQ
Lo,
Q.. ol .,
fomtang

ke teeiaimiang . A nto3n fauiemges ;
P tha e G e Sy moaar -’1‘!09 ey i
2 s S
Ty : R f
. I e T - L ‘ i :
- T o ]
. .\ : e S ‘
vegerens |
N o s |
St i
b
I
!
|
f
|
|
]
1
i
h
8
1 1 g
L;j]rd peu Ersame”eaﬁ‘"' Benennung :[”"g‘: Bemerkung
1 01546 Ersatzlack rot hell 05 kg X — ab Nr. 605
01 543 Ersatzlack rot dunkel 0,5 kg X — his Nr. 604
2 01 547 Ersatzlack rot hell 1.0 kg X — ab Nr. 605
01544 Ersatziack rot dunkel 1,0 kg X — bis Nr. 604
3 01 548 Ersatzlack rot hell 25 kg X — ab Nr. 805
01 545 Ersatzlack rot dunkel 25 kg X — bis Nr. 604 .
4 Q1557 Spriihdose rot hell X — ab Nr. 605
01 556 Spriuhdose rot dunkel X — bis Nr. 604
5 01552 Ersatzlack gelb 05 kg X
i} 01553 Ersatzlack gelb 1.0 kg X
7 01 539 Sprihdose gelb X
8 01 561 Ersatzteif-Schutzfarbe 05 kg X
9 01 562 Ersatzteil-Schulzfarbe 1,0 kg X
1110 01443 Messerlehre 1 + ab Nr. 1809
11 02 706 Splintentreiber 4,5 x 150 1 — ab Nr. 1809
12 02711 Rohrsteckschlissel 13-17 1 — ab Nr. 1809
13 | 01203 ! Abziehbild ’ 2 + ab Nr. 1809
14 [ 00245 Abziehbild - 1
15 18 29125 TW-00 5007 1 3 Abziehblid 1
16 04 142 wW-00 50081 4 Abziehbild 1
17 0481 33-00 5010 14 Abziehbild Kemper Gr. 4 140 x 40 2
18 | 00246 | NN Siebdruck
19 |o2707) ° B KtStiftschl. 17D 911 1
20 09 265 | s Etikett ,Patente” 1
21 02 297 Verpackung ~ Styroper 1
22 12816 Aviaticum Griinfett * XRF 1,0 kg X fir Getriebe M3, DS
23 09 264 | Gl Etikett ,Drehrichtg” 1 for Duplex
24 13067 Abscherstifte 4 ¢ (10 Stek. -+ Flllstifte) 1 fir Super MS, 0S
25 13 066 Abscherstifte 53 ¢ (10 Stck. + Filistifte) 1 fizr Maiswolf MW, MWD
3 /f ‘ a
}‘l W ]i %
i\ WICHTIG!
Bei Bestellungen von £rsaizteilen geben Sie bitte auBer. der Ersalzigilnummer
i stets thre Masch.-Nr. an.
3




gl

Gruppe: Schleifvorrichtung iﬁ;z;;oiliio
EEEEE P
22588 7l
_(” —
h—
5%sg
Siiat
gé%@ﬁﬁtw 2) Ersatzteil Nr. 3) D Preia
5523z 2° | new | att Benennung or. Gr. Bemerkung DM
o 102805 ‘ Schleifvorrichtung 1
1l.p2803 Elektroanlage 1
i 2 2777 ' Aufnahme 1
2| 3ep2788 Schleifscheibe 1
2Z1 4 p2771 ' Griff 1 .-
?EEE% 5 02781 Gestell 1
S92e8l 6 102778 Gewindestange 1
= 7 1027632 Strebe 1
8 102765 Lasche 1
A 9 b27871 Strebe 1
» | lo 2773 Rohr 1
A 11 j02774 A Halter . 1
1 12 p2766 ’ Gewindebolzen’ 1 .
o £y 13 4657 - { Gabelkopf _
88 .3 _ - | G lox4o D71752-5t 1
s2sZ3| 14 04194| U-F51/3 Zugfeder 21x4x196 1
-gﬂggg 15 p4192|H~34/4 Kunststoffbuchse Nylon 2
s885! 16 4659 Linsenblechschraube
32358 _ B 2,9x13 D 7981 V : 4
3 17 04653 Sechskantschraube
: " 5x12 D 933-88 V 4
18 p4622 - Sechskantschraube  ° S
. o 8x25 D 933-88 : 2 - '
2 £c| 19 p4623 Sechskantschraube
Z2cub 8x30 D933-88 V . 2
ggoeel 20 pP3936| : Sechskantschraube
- ' lox3o D933~88 1
21 p3329 Sechskantmutter
M lo D934-8 o 1
- 22 p4626 Splint 3x15 D94-St 3
PYTYY: 23 p3939 Splint 4x25 D94-5t 1
£8852| 24 p4624 Scheibe 16 D 126 1
ﬁgggg 25 p4627 .| Scheibe 11,5 D440 1
=z




o
)
<

@ @2
@ [~ ¥
T3 =@
IO .X.>
-2 Py
30 LG

TEBEq

Jgeaxn

200

>

3

|
(I

Gruppe: M [ -Anha ngung MW

Blatt Nr. © 04 - 489
Ausgabe : 7203

To
188 .00
a3 @
some 2
LR R B
Ei -1
R 2) 3) I —
E = o ckz,
ﬁ‘(ZDZ:g& Slrd Ersatzteil N.. Benennung ' %trchr Bemerkung DM
B
4 {09270 | Uufallschyta M (Pos. 2+3)
ct_2 |28 149 Wionkel Bl 4 « 550 1
21 3 |ef249 Zug {eder 4852 x 88 2
o e =7
cc .
£ck § % 1
T Oo000QUQ
ZZzzZzomi0
-
‘L"}' 10|09 262 N E - Botaengung  (Fos. 41 - A1) 7 ab Nr. 1609 woglich ]
- T 09294 Sicherungsting 7
A8 48249 Schetz 7
. 2].13 |0d288 Bock 7
N2 % |p9252 Flaeh 5 Lok Joxtax 2o 7
LR IS
0o BE 3| 45 |0%%3 Seil (Hunmspstois) = Ex250p 7
52532 g |a5607 G bt - Schr 72450 D937.88 | £
“ZL% §g§ 12 |05624 Ght - Schr - 12470 DIIT-EE | 2
199_5‘25 18 |o357¢0 Gt - Mutter w72 DI3v-§ | ¥
kel NPT P RTY] Federring 772 0127 4
™ .
s 5
2 s:
= T oo
.3 . ®
o E|
W@
258t &
Lt v = &0
L, gw
< —




y Gruppe: Schluf-Begrenzungsleuchte Mais-wolf

Blatt Nr.: 01-122

Ausgabe: 7306

‘“;f B

stets lhre Masch.-Nr. an

?"ird ne rrsatﬂe”zl’:r' Benennung r‘j"”‘é‘,f Bemerkung
0 02 843 Beleuchtung - MW (Pos. 1-13) 1
1 10/31 S 2E Leuchte 1 Hella
2 12/1B Stecker i
3 P1/T1A Steckdose 1 Sonderwunsch
4 E21882 N Lichischeibe wei 1
5 1 E2 1982 02 Lichischeibe rot 1 e
[+ t 125 Siffitte 12V 5W 1
8 02 890 Halter 1
9 02 894 Federstecker 4% 100 gl. verz. 1
110 | 02891 Fluhrung 1
11 D4 628 g Kt-Schr 6x20 D933-88V 2
12 03 455 Federring AB D127V 2
13 03 457 6 Kt-Mutter M6DS3-5YV 2
o -
L]
WICHTIG!
Bel Qoststnngen von Fraotselen geten S bitte aulier der rsatetdnunimaer




